



AKOR yapı

0544 958 80 07 akoryapiinsaat@gmail.com

Cikcilli mah. Mevlüt çavuşoğlu Bulvarı, Hacibaba Cad.No:92/A

AYZ
ALTINTAŞ İNŞAAT



+90 536 254 48 65

GERÇEK

Alanya

17 Ağustos 2024 CUMARTESİ www.gercekalanya.com Fiyatı: 6 TL

Yıl: 9 Sayı: 2769 GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE TEL: 0 242 513 6 513

NEW WAY CONSTRUCTION



DÖVİZDE SON DURUM \$33,6 €37,0 Elveda gezi treni 4'te

SEKTÖR ÇÖKÜŞTE

Alanya'da yabancıya ikametın kapanması inşaat sektörüne darbe vurdu. Son olarak bir emlakçının bir daire fiyatına 3 daireyi satışa çıkarması sektörün içine düştüğü durumu gözler önüne serdi.



1 DAİRE FİYATINA 3 DAİRE

ALANYA'DA faaliyet gösteren bir emlakçı sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, bir daire fiyatına 3 daireyi ilana koydu. İlanı gören vatandaşlar şaşkınlığını gizleyemedi. İlanda Avsallar'da bulunan 2 adet 3+1 dupleks ve 1 adet 2+1 dupleks dairelerin yüzde 80'inin tamamlandığı ve ekimde teslim edileceği belirtildi. Yine ilanda 3 dairenin toplam fiyatının 5 milyon 500 bin TL olduğu yer aldı.

"BİTİŞİNİ İZLİYORUZ"

SEKTÖR temsilcileri, "İnşaat sektörü biterse Alanya'da ticaret de biter. Şu anda durum bu noktaya geldi. Turizm den sonra en büyük istihdam sağlayan inşaat sektörünün bitişini hep birlikte izliyoruz. İnsanlar, ayakta kalabilmek için maliyetlerinin altında satış yapmak zorunda kalıyor" diye konuştular. 4'te

Yine 3'te rekor ceza



Deprem toplantısı bugün

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Antalya Şubesi Alanya Temsilciliği tarafından 17 Ağustos 1999 Marmara depreminin yıl dönümünde bugün saat 10.00'da ALTSO'da 'Depreme Dayanıklılık' sunumu gerçekleştirilecek. 5'te



Daha ucuzmuş

ADISYON

Azərbaycan Ailəvi Restoran

11.08.2024 14:57

MASA: ANA BÖLÜM BANKET 1

Garson : KASSIR

Personel : KASSIR

Ürün	Miktar	Fiyat	Tutarı
COREK YUXA	1 Ad.	2,00	2,00
DOVGA	1 Ad.	4,00	4,00
KABAB BASTIRMA	1 Ad.	6,00	6,00
KABAB KARTOF	1 Ad.	1,50	1,50
KABAB LULE	1 Ad.	6,00	6,00
KAMPOT	1 Ad.	2,50	2,50
Toplam			AZN 22,00
Ödenecek Toplam			AZN 22,00

Beyendiklerinizi Dostlarınıza, Beyenmediklerinizi Bize Deyin.

TATİLİN Türkiye'den daha ucuz olduğu Yunan adalarına Türk turist akımı yaşanırken Alanya'dan Ali Özsoy, Azerbaycan'ın çok daha uygun olduğunu söyledi. Özsoy, Alanya'da iki kişinin sadece döner-ayran alabileceği bir tutara nelerin yenebileceğini paylaştı. 2'de



Alanyaspor'dan çifte transfer

CORENDON Alanyaspor, 23 yaşındaki Brezilyalı kanat oyuncusu Juan Christian'ı 3 yıllığına, Portekizli 28 yaşındaki kanat oyuncusu Rony Lopes'i de 2 yıllığına renklerine bağladı. 7'de



Alanyaspor'a 6 TAKVİYE

ALANYA 1221 FK altyapı akademisi takımlarında yetişen ve gelecek vaat eden 6 futbolcu Corendon Alanyaspor'a kazandırıldı. 7'de

Genelge geliyor



İLÇE Sportif Turizm Kurulu Toplantısı'nda konuşan Kaymakam Ürkmezer, "Alanya'da faaliyetleri artan ayakta kürek sörfü ile ilgili düzen ve standartları sağlamak amacıyla bir genelge oluşturacağız ve kurumlarımızla ilgili gerekli düzenlemeleri yapacağız" dedi. 2'de

Zelal KIZILKAYA Çocuk Gelişimci

Çocuklarımızla ne kadar kaliteli zaman geçiriyoruz? 2'de

Mehmet KAYA Şafak Yazıları

BUNLARI DA SÖYLEYELİM DE VARSIN DUYMASINLAR 5'te

ART YAPI CONSTRUCTION

#Sanatla inşaa Edilen Gelecek..

Alanya'da bu menü kaç para tutar?

Tatilin Türkiye'den daha ucuz olduğu Yunan adalarına Türk turist akını yaşanırken Alanya'dan Ali Özsoy, Azerbaycan'ın çok daha uygun olduğunu söyledi. Özsoy, Alanya'da iki kişinin sadece döner-ayran alabileceği bir tutara nele-
rin yenebildiğini paylaştı. Özsoy'un paylaştığı menünün Alanya'da ne kadar tutacağı da ayrı bir merak konusu oldu.

TÜRKİYE'DE yüksek enflasyon nedeniyle tatil yörelerinde fiyatlar aşırı yükseldi. Bu nedenle Türkiye'de tatil yapmanın maliyeti artınca fiyat yönünden daha cazip olan Yunanistan'a Türk akını başladı. Yeme içmenin Türkiye'den çok daha uygun olduğu Yunanistan'a giden tatilciler, memnuniyetlerini sosyal medya aracılığı ile anlatınca tatilci sayısı giderek arttı. Yunan adalarının aksine Türkiye'de birçok tatil yörenesi gibi Alanya'da da tesislerde doluluk oranı yükselirken turist dışarı çıkmak yerine otelde kalmayı tercih ediyor. Bu durumun esnafa ciddi zarar verdiğini belirten oda başkanları böyle giderse esnaf sayısının ciddi bir



Ali Özsoy

azalış göstereceğini belirtiyor. Öte yandan Alanya'da emlakçılık sektöründe faaliyet gösteren Ali Özsoy, Yunan adalarında ucuz tatil trendine karşılık değerlendirmelerde bulundu. Azerbaycan gezisine çıkan Özsoy, bir restorandaki iki kişilik yemek adisyonunu paylaşıyor. Ben de kendimizden Yunanistan'dan daha ucuz olduğunu söyledi. Özsoy, "Medya

ve sosyal medya mecralarında birçok kullanıcı Yunan adalarının ucuzluğundan bahsediyor. Ben de kendimizden başka bir yerden örnek vereyim. Azerbaycan'da lüks bir restoranda iki kişilik

ADISYON

Azərbaycan Ailəvi Restoran

11.08.2024 14:57

MASA: ANA BÖLÜM BANKET 1

Garson : KASSIR

Personel : KASSIR

Ürün	Miktar	Fiyat	Tutarı
COREK YUXA	1 Ad.	2,00	2,00
DOVGA	1 Ad.	4,00	4,00
KABAB BASTIRMA	1 Ad.	6,00	6,00
KABAB KARTOF	1 Ad.	1,50	1,50
KABAB LULE	1 Ad.	6,00	6,00
KAMPOT	1 Ad.	2,50	2,50

Toplam AZN22,00

Ödenecek Toplam AZN22,00

Beyendiklerinizi Dostlarınıza,
Beyenmediklerinizi Bize Deyin.

Özsoy, bir restorandaki iki kişilik yemek adisyonunu paylaştı.

yemek yedik. Tandır ekmeği ve yufka ekmeği 2 manat, yoğurt çorbası 4 manat, antrikot 6 manat, mangal patates 1,5 manat kebab 6 manat, komposto 2,5 manat olmak üzere 22 manat. Türk lirası olarak 435 lira yapıyor. Şimdi siz söyleyin; Yunan adaları mı ucuz? Azerbaycan mı ucuz? Geçen sene daha da ucuzdu. Çünkü geçen sene 1 manat 11 lira civarında idi, şimdi ise 19,50 civarında olmuş. Gerçi parası olana her yer ucuz." diye konuştu.

- Kemal Cengiz

Turizmde enflasyon endişesi



Müberra Eresin

TÜRKİYE Otelciler Birliği (TÜROB) tarafından yapılan açıklamada, enflasyon düzeltmesi uygulamasının turizm sektöründe endişeye neden olduğu belirtildi.

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, enflasyon düzeltmesinin birçok mükellefi ilave vergi yüküyle karşı karşıya bırakacağını belirtti. Eresin, "Enflasyon düzeltmesi uygulamasına karşı değiliz ancak mevcut haliyle işletmeler için dezavantajlı bir durum ortaya çıkıyor" dedi.

Açıklamada, 2023 yılı sonunda vergi sistemine dahil edilen enflasyon muhasebesi uygulaması kapsamında yapılması gerekli olan enflasyon düzeltmesinin, işletmelere ilave vergi olarak yansıtılabileceği ifade edildi. Enflasyon muhasebesine karşı olmadıklarını, ancak düzeltmenin ilave bir vergisel etkisinin olmaması gerektiğini belirten TÜROB Başkanı Müberra Eresin, şu ifadeleri kullandı:

"Turizm yatırımları, ülkesine güvenen başarılı turizm yatırımcılarının aldıkları büyük risklerle önemli oranda kaynak sarf edilerek kısa sürede tamamlanmakta, ancak yatırımın geri dönmesi ise sektörün temel özelliği gereği uzun vadede gerçek-

leşmektedir. Yani turizm yatırımları öz sermaye ve büyük ölçekli banka kredileri ile gerçekleşmekte, işletmenin faaliyete geçmesi sonucunda borçlar uzunca süre planlı bir şekilde ödenmektedir. Buradaki temel soru henüz para kazanmayan ve satış geliri oluşmayan bu işletmelerden ilave olarak getirilen vergi nasıl tahsil edilecek? Enflasyon düzeltmesinin birçok mükellefi ilave vergi yüküyle karşı karşıya bırakacağı görülüyor. İşletmeler için dezavantajlı bir durum ortaya çıkmaktadır. Uygulamanın sadece bir muhasebe işlemi olarak ele alınması gerekir. 2023 dönemine ilişkin düzeltmeyle birlikte 2024 yılından itibaren yapılacak düzeltme işleminde enflasyon

düzeltilme farkları gelir tablosu ile ilişkilendirilerek vergi matrahını doğrudan etkileyecektir. Düzeltmenin vergisel etkisi olacaktır. Yani şirketler ödemesi gereken daha fazla vergi ödeyecektir. Özellikle yatırım sürecinde olan işletmelere büyük tutarlarda ilave vergi çıkabilecek. Bu uygulamanın vergisel bir sonuç doğurması arzu edilen bir durum değildir. Temel beklentimiz bu uygulama ile işletmelere ilave bir vergi çıkmaması ve Maliyenin her hâ-lükârda oluşabilecek ilave vergilerin terki yönünde adım atmasıdır. Aksi halde birçok işletmemizin finansal yapılarında önemli oranda zorluklar çıkmasını bekliyoruz." (Kaynak TurizmGüncel.com)

SPORTİF TURİZM KURULU TOPLANTISI YAPILDI



İLÇE Sportif Turizm Kurulu Toplantısı Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer başkanlığında gerçekleştirildi. İlçedeki turizm amaçlı sportif faaliyetlerin denetimleriyle alakalı kurulların yaptığı çalışmaların değerlendirilmesi amacıyla Sportif Turizm Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. Alanya Kaymakamlığında gerçekleştirilen toplantıya Kaymakam Ürkmezer başkanlığında emniyet, jandarma, sahil güvenlik, turizm danışma müdürlüğü, Alanya Liman Başkanlığı, İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü, Hava Sporları Federasyonu, Alanya TÜR-SAB kurumları katıldı. İlk olarak yamaç paraşütü ile ilgili yapılan denetimlerin konuşulduğu toplantıda Turizm Danışma Müdürü İbrahim Saraç ve Hava Sporları Federasyonu İl Temsilcisi Hüseyin Özkan tarafından paraşüt pilotları, paraşüt alanları ve uygulanan kurulların denetim çalışmalarıyla ilgili Kaymakam Ürkmezer ve katılımcılara bilgiler verildi. Daha sonra otellerin denetimi ile ilgili konuların konuşulduğu toplantıda, Alanya'daki otel denetim komisyonu ekipleri tarafından

yapılan denetimler değerlendirildi. Safari araçları ve acentalarına yönelik denetimlerinin de değerlendirildiği toplantıda emniyet ve jandarma ekiplerince safari araçları üzerinde yapılan uygulamalara dair bilgiler verildi. Son olarak Ürkmezer ve katılımcılar arasında ilçede faaliyetleri artan ayakta kürek sörfü ile ilgili düzenleme, güvenliği sağlayacak standart kurullar ve ayakta kürek sörfü ile ilgili oluşturulacak genelgele hakkındaki planlamalar konuşuldu.

"YAMAÇ PARAŞÜTÜNDE DÜZEN SAĞLADIK"

Toplantıda konuşan Ürkmezer, "İlçemizde turizm amaçlı spor faaliyetlerine yönelik denetim ve çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu anlamda ilk olarak yamaç paraşütü ile ilgili yaptığımız çalışmalar neticesinde bu alanda oluşturduğumuz genelgele ile yamaç paraşütünde bir düzen ortamı sağladık. Bu sayede yamaç paraşütünün ilçemiz turizmimize katkısı daha çok artacak. Otellerimiz ile ilgili ise otel denetim komisyonumuzca otellerimizi sürekli denetliyoruz. En son

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından Alanya'da ruhsat ve belge yönünden eksiği bulunan 42 otel denetim komisyonu ekiplerimiz tarafından denetlendi ve gerekli işlemler yapıldı. Ayrıca yine otel denetim komisyonu ekiplerimiz tarafından 39 otel başta belgeleri olmak üzere hijyen, gıda üretimi, havuzlar vb. açısından denetlendi. Denetimlerimiz devam edecek. İlçemizde turistik faaliyeti olan safari araçlarına yönelik ise emniyet jandarma ve kurumlarımızla gereken denetimleri düzenli olarak yapmaya devam ediyoruz. Amacımız turizmde Alanya'yı her zaman ileriye götürmek. Son olarak Alanya'da faaliyetleri artan ayakta kürek sörfü ile ilgili düzen ve standart sağlama amacıyla bu konu ile ilgili bir genelgele oluşturacağız ve kurumlarımızla ilgili gerekli düzenlemeleri yapacağız. Alanya'mızın huzur ve güvenliği için kurumlarımızla hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz" dedi. - Alanya Kaymakamlığı / Bülten



Oksal performansıyla coşturdu

KEPEZ Kültür Festivali kapsamında Dokuma Park'ta sahne alan DJ Batuhan Oksal, katılımcılara unutulmaz bir müzik ziyafeti sundu. Özellikle çocuklar ve gençlerin yoğun ilgi gösterdiği performansın enerjisi herkesi coşturdu. Kepez Belediyesi'nin düzenlediği Kepez Kültür Festivali, Dokuma Park'ta gerçekleşen etkinliklerle tüm hızıyla devam ediyor. Her gün renkli bir atmosferde süren festivalde, DJ Batuhan Oksal da, müzik performansıyla Antalyalılara unutulmaz anlar yaşattı. DJ Batuhan Oksal'ın enerjik müziği, özellikle gençleri coştururken, çocuklar da festivalin sunduğu eğlenceli aktivitelerle doyasıya eğlendi. DJ Batuhan Oksal'ın performansı, katılımcılar tarafından büyük beğeni topladı. Dokuma Park'taki festival, 7 Eylül'e kadar Yeşilçam sinema, tiyatro, çocuk gösterileri, yoğun ilgi gören şovlarla ziyaretçileri bekliyor. - İHA

Çocuk Gelişimci

Zelal Kızılkaya



Çocuklarımızla ne kadar kaliteli zaman geçiriyoruz?

Merhaba sevgili Gerçek Alanya okuyucuları, bugün çocuklarımızla ne kadar kaliteli zaman geçirebildiğimiz hakkında sohbet edeceğiz.

Çocuklar taklit konusunda çok yeteneklidir. Model alma konusunda büyük birer ustadırlar. Ebeveyn, çocuğuyla verimli bir zaman geçirdiğinde ise çocuğunu gözlemleme ve iletişim kurabilme fırsatı yakalar. Aynı zamanda oyun yoluyla çocuğun duygu ve fikirlerinin açığa çıkmasına keyifle şahitlik eder. Ortak bir aktivite zamanın "kaliteli, verimli" olabilmesi için neler gerekiyor bir göz atalım. Kitap okumak, egzersiz ve spor faaliyetleri yapmak, birlikte evinizi düzenlemek, şarkı söylemek, dans etmek gibi bir çok etkinlik yalnız yetişkinler için değil, çocuklar için de eşsiz ve heyecanlı deneyimlerdir. Birlikte yeni deneyimler yaşamak adına yapacağınız her türlü etkinlik çocuğun karakter oluşumunda da büyük bir etkene sahiptir. Çocuğun her iki ebeveyni ile ortak paylaşımı elbette çok kıymetlidir. Bilinmelidir ki annesi ve babasıyla ayrı ayrı paylaştığı oyun ve etkinlikler de çocuğumuzun gelişiminde çok büyük önem taşır. Birlikte vakit geçirirken süre, maliyet, seçilen oyun veya etkinlikten çok, içeriğindeki paylaşımlar süreci kaliteli hale getirir. Bu hafta sonu çocuklarımızla ortak bir etkinlik yapmaya ne dersiniz? Çünkü çocukların anı olarak hatırlayacağı çocuklukları, sizin de içinde yer aldığımız ortak deneyimlerden oluşacaktır. Çocukça ve sağlıklı kalın. :)

Canına kıymak istedi

Alanya'da 24 yaşındaki genç kız girdiği bir anlık bunalım sonucunda 15 adet hap içerek canına kıymak istedi.

OLAY, Toslak Mahallesi'nde meydana geldi. E.Ş (24) isimli genç kız girdiği bir anlık bunalım sonucunda evde bulunduğu 15 adet hap içti. Durumu fark eden ailesi 112 Acil Çağrı Merkezini arayarak yardım talebinde bulundu. İhbar üzerine bölgeye gelen ambulans ile hastaneye kaldırılan genç kızın sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. Jandarma olayla ilgili inceleme başlattı. - Mehmet AL



2 günde rekor ceza



Uygulamada 525 motosiklet sürücüsü kontrol edildi.

Alanya Emniyeti tarafından yapılan 2 günlük denetimde 235 motosiklet sürücüsüne 708 bin 69 TL para cezası uygulanarak 9 motosiklet trafikten men edildi.

ALANYA İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından 14-15 Ağustos tarihlerinde motosiklet sürücülerine yönelik denetimler yapıldı. Yapılan denetimlerde 525 motosiklet sürücüsü kontrol edildi. Denetimlerde 235 motosiklet sürücüsüne 708 bin 69 TL para cezası uygulanarak 9 motosiklet trafikten men edildi. - Alanya Kaymakamlığı / Bülten



İhlal kaza yaptırdı: 1 yaralı

MANAVGAT'TA kırmızı ışık ihlali yapan motosikletin otomobile yandan çarpması sonucu meydana gelen kazada motosiklet sürücüsü yaralandı. Manavgat'ta İbrahim Sözen Caddesi'nde meydana gelen trafik kazasında, İmam Hatip Lisesi istikametine gitmekte olan Şafak Tanin Ç.'nin kullandığı 07 BAV 987 plakalı motosiklet Cahit E.'nin idaresindeki 06 EEU 075 plakalı otomobile yandan çarptı. Motosikletin kırmızı ışık ihlali yapması sonucunda meydana gelen kazanın ardından kendisini iyi hissetmediğini söyleyen ve 112 Sağlık ekibinin olay yerindeki müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırılan motosiklet sürücüsünün sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. - İHA



Kaza, Türker Mahallesi'nde meydana geldi.

Otobüs ile motosiklet çarpıştı: 2 yaralı

ALANYA'DA otobüs ile motosikletin çarpışması sonucu meydana gelen kazada 2 kişi yaralandı. Kaza, Türker Mahallesi'nde meydana geldi. İ.U. idaresinde 07 LSY 99 plakalı otobüs ile İ.Ö. kontrolündeki 34 KRF 686 plakalı motosiklet çarpıştı. Kazada

otobüs şoförü ile motosiklette yolcu olarak bulunan K.Ö. yaralandılar. Kazayı gören çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye sevk edilen ambulans ile yaralılar hastaneye kaldırıldı. - Mehmet AL

Yaralanan sürücüsü ambulansla hastaneye kaldırıldı.



Taksi ile motosiklet çarpıştı: 1 yaralı

MANAVGAT'TA kavşak sisteminde ticari taksinin çarptığı motosikletin sürücüsü yaralandı. Kaza, Manavgat'ın Herford Caddesinde meydana geldi. Süleyman D.'nin kullandığı 07 J 0198 plakalı ticari taksi Herford-Titrengöl kavşağında seyir

halindeki Mavi A'nın kullandığı 07 AZH 512 plakalı motosiklete çarptı. Kazada yaralanan motorlu bisiklet sürücüsü Mavi A., 112 sağlık ekibinin olay yerindeki müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı. - İHA

Kaza yola getirdi



MANAVGAT'TA tur aracı ile hafif ticari aracın çarpışması sonucu meydana gelen kazada şans eseri yaralanmadı. Güvenlik kamerasına yansıyan kaza sırasında bir aracın geri geri caddeye çıkmak üzere olduğu sırada kazayı görmesinin ardından kendi yolunda devam ettiği görüldü. Kaza, Manavgat'ın Bahçelievler Mahallesi, Çetin Emeç Caddesi'nde meydana geldi. Demokrasi Bulvarı istikametinden Sorgun Bulvarı istikametine seyir halindeki

olan Yaşar A.'nin kullandığı 07 BMU 354 plakalı tur aracı, Münevver K.'nin kullandığı 07 BEH 646 plakalı hafif ticari araca çarptı. Kazanın ardından kendisinin iyi hissetmediğini söyleyen hafif ticari araç sürücüsü trafik ekipleri olay yerine geldiğinde hastaneye gitmeyeceğini belirtti. YARDIM ETMEK YERİNE UZAKLAŞTI Diğer taraftan kaza anı güvenlik kamerasına saniye saniyesine yansıdı. Kaza meydana geldiği sırada İbrahim Sözen Gençlik Merkezi önünden bir aracın ters yön olmasına rağmen geri geri Çetin Emeç Caddesine çıkmaya çalıştığı, kazanın meydana gelmesinin ardından caddeye çıkmaktan vazgeçip kendi yolunda devam ettiği görüldü. - İHA

İL EMNİYET MÜDÜRÜ DEĞİŞTİ



RESMİ Gazetede yayımlanan karar ile Antalya İl Emniyet Müdürü Orhan Çevik'in yerine İçişleri Bakanlığı Müşaviri İlker Arslan atandı. Cumhurbaşkanlığı tarafından yapılan atama kararları Resmi Gazete'de yayımlandı. Karar ile birlikte Emniyet Genel Müdürlüğü ve İl Emniyet Müdürlükleri, büyükelçi ve üniversite rektörleri atamaları yapıldı. 2022'den bu yana Antalya İl Emniyet Müdürlüğü görevini yürüten Orhan Çevik Emniyet Genel Müdürlüğü atandı. Çevik'in yerine ise Antalya İl Emniyet Müdürlüğü'ne İçişleri Bakanlığı Müşaviri İlker Arslan atandı. - İHA



Kazada motosikletten savrulan sürücü yaralandı.

Motosiklet sürücüsü hastanelik oldu

GAZİPAŞA'DA otomobil ile motosikletin çarpıştığı kazada motosiklet sürücüsü yaralandı. Yaralı sürücü hastanede tedavi altına alındı. Kaza, önceki gün saat 19.00 sıralarında Pazarcı Mahallesi, Uğur Mumcu Caddesinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Ayşegül Sokak'tan gelerek Uğur Mumcu Caddesi'ne çıkmaya çalışan Abdülhamit K. idaresindeki 07 BIA 818 plakalı motosiklet ile Uğur Mumcu Caddesi'nden gelerek Ayşegül Sokak'a dönen Özcan A. idaresindeki 39 BA 339 plakalı otomobil çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle motosikletten asfalt zemine savrulan sürücü Abdülhamit K. yaralandı. Olayı gören çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. İlk müdahalesi olay yerinde yapılan yaralı, ambulansla Gazipaşa Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. - İHA

Yıl: 9

GERÇEK
Alanya

Sayı: 2769

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

17 Ağustos 2024 CUMARTESİ

İmtiyaz Sahibi
Bayram Ali ERDALSorumlu Yazı İşleri Müdürü
Kemal GENİZHukuk Danışmanı
Av. Yavuz ÇELİK - Av. Arzu ÇETİNSayfa Sekreteri
Gizem ÇETİNKAYAİdare Adresi:
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak
Burak Apt. No:18/3
Telefon: 0 242 513 6 513
web sitesi: www.gercekcalanya.com
e-mail: gercekcalanya@gmail.com
UETS: 15011-10876-51712Baskı: Arslan Matbaası Yenigöl Mh. Yenigöl Cd.
No:91 Antalya Telefon 0 242 248 18 57

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYI DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. ŞTİ.0(242) 512 32 87

Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Alanya'da çöküş durdurulamıyor

Alanya'da yabancıya ikametgahların kapanması inşaat sektörüne darbe vurdu. Son olarak bir emlakçının bir daire fiyatına 3 daireyi satışa çıkarması sektörün içine düştüğü durumu gözler önüne serdi.

ALANYA'DA inşaat sektörü, yabancı ikametgahların kapanmasıyla birlikte büyük bir krizle karşı karşıya kaldı. Özellikle belirli mahallelerde yaşanan bu değişiklikler, sektörün tamamen durma noktasına gelmesine neden oldu. Alanya'da faaliyet gösteren bir emlakçı sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, bir daire fiyatına 3 daireyi ilana koydu. İlanı gören vatandaşlar şaşkınlığını gizleyemedi. Dairelerin Avsallar Mahallesi'nde bulunduğu, 2 tane 3+1 dubleks, 1 tane de 2+1 dubleks olduğu, dairelerin yüzde 80'inin tamamlandığı, ekim ayında teslim edileceği belirtildi. Paylaşılan ilanda 3 dairenin toplam fiyatının ise 5 milyon 500 bin TL olduğu yer aldı. "SEKTÖR DİBE VURDU"

Alanya'da faaliyet gösteren inşaat firmaları, mevcut daire fiyatlarının maliyetlerin altında olduğunu ve sektörün dibe vurduğunu ifade ediyor. Bu durumun yalnızca inşaat sektörünü değil, Alanya'daki pek çok esnafı da olumsuz etkilediği belirtiliyor. Pek çok esnaf, ekonomik sıkıntılara daha fazla dayanacak gücünün kalmadığını dile getiriyor. Sektör yetkilileri, inşaat sektörüne bağlı iş kollarında çalışanların sigorta primlerinin dahi ödenemediğini, bu durumun tüm ekonomik denge-

leri bozduğunu vurguladı. Sektör temsilcileri, "Herkes şunu bilsin ki inşaat sektörü biterse, Alanya'da ticaret de biter. Maalesef şu anda durum bu noktaya geldi. Turizmden sonra en büyük istihdam sağlayan inşaat sektörünün bitişini hep birlikte izliyoruz. İnsanlar, ayakta kalabilmek için maliyetlerinin altında satış yapmak zorunda kalıyor" diyerek durumun ciddiyetine dikkat çekti. Alanya'daki bu ekonomik kriz, yerel halkı derinden etkilerken, yetkililerin acil önlem alması gerektiği belirtiliyor.



Alanya'da inşaat sektörü zor günlerden geçiyor.

!! ŞOK KAMPANYA !!

**ALANYA AVSALLARDA
1 DAİRE FİYATI 3 DAİRE**

1 Adet 2+1 Dubleks
2 Adet 3+1 Dubleks

**3 DAİRE FİYATI
SADECE
5.500.000 ₺**

Emlakçı sosyal medya hesabından bu ilanı paylaştı.



Gazeteciyi tehdit iddiası

YENİ ALANYA Gazetesi yazarlarından Tunahan Şen, kimliği belirlenemeyen şahıslar tarafından iddia göre, tehdit edilerek telefonu zorla elinden alındı. Şen'in ifadesine göre, olaydan önce bankaya gitmek üzere çalıştığı kurumdan çıkışı sırasında 59 ... 009 plakalı bir motosiklet kullanan şahıs tarafından fotoğrafları çekildi. Fotoğraflarının motosikletli şahıs tarafından çekildiğini fark eden Şen hemen karakola giderek olay hakkında şikayetçi olmak istedi. İddiaya göre, karakol personeli olayın şikayet konusu olamayacağı söyleyerek olayı işleme almadı. Aynı günün akşamı saat 21.00 civarlarında tanımadığı 2 telefon numarası tarafından aranan Şen, 'Neredesin' diyen şahsa refleks olarak 'Seyir Terasınayım' diye cevap verince 20 dakika içinde olay yerine 2 şahsın geldiğini ve birinin D. adlı kadının eşi olduğunu iddia ettiğini ve bir köşe yazısı hakkında konuşmak istediğini söyledi. Ailesi ve çocukları ile birlikte günün yorgunluğunu atmak üzere Seyir terasında bulunan Şen ailesini tehditkar

sözlerle rahatsız eden şahıslar daha sonra Tunahan Şen'den Dim Medya Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali Dim'i aramasını istedi. Şen mesai saati dışında olduğu için arayamaya-çağını belirtince baskı ve tehditlerini artıran şahısların ailesine ya da çocuklarına zarar gelmemesi adına Dim'i aradığını ve daha sonra D. adlı kadının eşi olduğunu iddia eden şahsın Şen'e ait olan telefonu elinden zorla alarak 10-15 metre uzaklaşıp Dim ile 1-2 dakika kadar konuştuğunu söyledi. Dim ile konuşmasının bitmesinin ardından D.'nin eşi olduğunu iddia eden şahsın kendi telefonundan birini arayarak Naci abi biz Tunahan'ın yanındayız' dediğini aktaran Şen ortamın ısınması ile birlikte çevredeki vatandaşların toplanmaya başladığını ve bunun üzerine şahısların olay yerinden uzaklaştığını söyledi. Olay sabahı hemen savcılığa giden Şen olay hakkında şikayetçi olarak 'Bu tamamen planlı yapılmış olaydır' diyerek şahısların bulunup adalet önüne çıkarılmasını istedi. - Haber Merkezi

ABT yeni sezona hazır



Yeni sezonda yapılacak çalışmalarını değerlendirdiler.

ABT sezon açılış toplantısını Belediye Başkan Yardımcısı Murat Levent Koçak başkanlığında gerçekleştirdi. Toplantıda yeni sezonda yapılacak çalışmalar değerlendirildi.

EKİM ayında perdesini açacak olan Alanya Belediye Tiyatrosu (ABT) çalışmalarına başladı. Belediye Başkan Yardımcısı Murat Levent Koçak, "Tiyatromuzun daha iyi yerlere gelmesi için elimizden geleni yapacağız" dedi. Tiyatro Müdürü Hüseyin Çinal

ise, "Bu yıl sezona üç yeni oyunla giriş yapmayı hedefliyoruz. Yeni projelerimizi çok yakında halkımızla buluşturacağız. Çok heyecanlıyız, yeni sezonumuz hayırlı olsun" diye konuştu. - Alanya Belediyesi / Bülten

Gezi treni trafiğe veda etti



ALANYA'DA şehir içi trafikte aksaklıklara neden olan gezi treni yapılan çalışmalar sonucunda trafikten kaldırıldı. Alanya Şoförler Odası Başkanı Ali Akkaya, gezi treninin trafikten kaldırılmasının Alanya'da trafik düzeninin sağlanması adına önemli bir adım olduğunu belirtti. Alanya'da trafik keşmekeşini içerisinden çıkılmaz hale getiren gezi treni, Alanya Şoförler Odası'nın talebi üzerine UKOME tarafından trafikten çekildi. Alanya Şoförler Odası Başkanı Ali Akkaya, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Gezi treni, şehir içi trafik akışında ciddi sorunlar yaratıyordu. Turistlerin yoğun ilgi gösterdiği bu tren, dar sokaklarda araç trafiğini aksatıyor ve özellikle yaz aylarında şehrin ana arterlerinde sıkışıklığa neden oluyordu. Odamızın bu konudaki yoğun çalışmalarını ve girişimleri sonucunda, Antalya Büyükşehir Belediyesi ile yapılan görüşmelerde gezi treninin trafikten kaldırılması kararlaştırıldı" dedi.

TRAFİKTEN ÇEKİLMESİNİ İSTEMİŞTİ Alanya Şoförler Odası Başkanı Ali Akkaya, geçtiğimiz yıllarda Alanya'da trafik keşmekeşini içerisinden çıkılmaz hale getiren gezi treninin, hiçbir yasal dayanağı olmadan Karayolları Trafik Kanunu'na aykırı olarak faaliyet gösterdiğini söylemiş ve Antalya Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Müdürlüğü'nden (UKOME) gezi treninin trafikten çekilmesini talep etmişti. DAHA ÖNCE ORTADA KALMIŞTI UKOME Başkanı Nurrettin Şengül ile Mayıs ayında Gazipaşa'da bir araya gelen Akkaya, gezi treninin trafikten kaldırılacağı müjdesini aldıklarını belirterek, "Önümüzdeki UKOME Genel Kurulu'nda karar çıkacaktır. Bundan önce bulunduğumuz talepler Büyükşehir Belediyesi'nin gezi treninin kaldırılması yönündeki yazısına rağmen ortada kaldı. En sonunda genel kurul kararı ile gezi treni ortadan kaldırılacak" dedi. - Kemal Cengiz

Tropikal meyve hasadına davet

'3'üncü Uluslararası Food Fest Gastronomi Festivali'nin basın toplantısına katılan Başkan Özçelik, festival kapsamında 5 Eylül'de Alanya'da düzenlenecek tropikal meyve hasadına tüm halkı davet etti.

TARİHİ, eşsiz konumu, biyoçeşitliliği, benzersiz kıyıları, doğal güzellikleri ve yemek kültürü ile dünya turizminin göz bebeği Antalya, 3'üncü Uluslararası Food Fest Gastronomi Festivaline ev sahipliğine yapacak. "Gelecek Antalya" temasıyla 6-8 Eylül tarihlerinde düzenlenecek Festival, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'in ev sahipliğinde gerçekleşen basın toplantısıyla tanıtıldı. Festival ile coğrafi işaretli ürünleri ve yerel mutfak kültürünü tanıtmak, gastronomi profesyonellerini bir araya getirerek sektöre katkı sağlamak ve yerli-yabancı ziyaretçilere mutfak kültürünün en güzel örneklerini sunarak unutulmaz bir deneyim yaşatmak hedeflenirken, Antalya Karaalioğlu Parkı'nda dünyanın dört bir yanından gelen konuklar ile gastronomi dünyasının duayenleri ayrılanca. Kentin saklı kalmış lezzetlerini dünya arenasına taşıyacak, dünyaca ünlü Michelin yıldızlı şefler ve turizm yazarlarının katılacağı Food Fest Antalya'nın tanıtımı için, Muratpaşa'daki bir otelde basın toplantısı yapıldı. Toplantıya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Cansel Tuncer, Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Başkanı Yusuf Hacısüleyman, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Adilhan Dere, Türkiye Otelciler Federasyonu (TÜROFED) Başkanı Erkan Yağcı, Akdeniz Turistik Otelciler Birliği (AKTOB) Başkanı Kaan Kavaloğlu, Food Fest Antalya İçerik Direktörü Gökmen Sözen, Antalya Ticaret Borsası Başkanı Ali Çandır, Antalya Gastronomi Yatırımcıları ve İşletmecileri Derneği (AGYİD)



Antalya'da düzenlenen toplantıya Böcek ile Özçelik de katıldılar.

Başkanı Zeki Özen, Şef Mehmet Akdağ ve Şef Danilo Zanna katıldılar. Protokol heyeti, toplantı salonunda hazırlanan Antalya tropik meyve bahçesi ve yerel lezzetler alanını gezdi. Antalya'nın tropikal ürünleri, Şef Danilo Zanna'nın yaptığı meyve salatasıyla katılımcılara tanıtıldı. "ZİRVEDE KALMAK İÇİN ÇOK ÇALIŞMALIYIZ" Toplantıda konuşma yapan Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, sürdürülebilir turizmin sağlanmasını gerektiğine işaret ederek, bu kapsamda çalışmalar yapan Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'e teşekkür etti. 5 Eylül'de Alanya'da gerçekleştirilecek tropikal meyve hasadına herkesi davet eden Başkan Özçelik, "Turizmde, tarımda zirvede kalabilmek adına çok çalışmalıyız. Sayın başkanımdan önderliğinde düzenlenen bu tür festivallerle ve tanıtımlarla sürdürülebilir turizmin sağlanması önem taşıyor. Etkinliklerle ilgili çalışmalarını hiç aksatmadan devam ettirmeliyiz ki Antalya'mız hep zirvede kalsın. tropikal meyve hasadı 5 Eylül'de Alanya'da yapılacak. Hepsinizi Alanya'ya davet ediyor, başta Sayın Başkanımız Muhittin Böcek olmak üzere emeği geçenlere teşekkür ediyorum" dedi. "UNUTULMAZ BİR LEZZET DENEYİMİ SUNULACAK" Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Antalya'nın eşsiz doğası ve tarihi zenginliklerinin yanı sıra köklü mutfak kültürüyle de öne çıktığını belirterek, Akdeniz'in bereketli topraklarından çıkan lezzetleri, yerel üreticileri ve dünya mutfağından seçkin şefleri bir araya getireceklerini söyledi. Başkan Böcek, "Festivalimiz, geleneksel ve modern mutfak an-

layışlarını harmanlayarak, ziyaretçilere unutulmaz bir lezzet deneyimi sunmayı hedeflemektedir. Festival süresince yerel ve uluslararası şeflerin düzenleyeceği atölye çalışmaları, tadım etkinlikleri, yarışmalar, panel ve söyleşiler, konserler ve daha birçok renkli etkinlikler ile katılımcılar, hem Antalya mutfağını daha yakından tanıma fırsatı bulacak, hem de gastronomi dünyasındaki son trendler hakkında bilgi sahibi olacaklar. Festivalimiz Antalya'nın saklı kalmış lezzetlerinin, yerel ürünlerinin otel, restoran gibi işletmelerin menülerinde yer almasına katkı sağlayacaktır. Coğrafi işaret alan yöresel ürünlerimizi, festivale katılan çok değerli yerli ve yabancı ödüllü şefler aracılığıyla uluslararası arenada daha üst seviyeye taşıyacağımıza inanıyoruz. Ayrıca, Antalya'nın zengin gastronomi mirasını dünyaya tanıtarak, yerel lezzetlerin küresel arenada hak ettiği değeri görmesini sağlayacak ve turizm sektörümüzün sürdürülebilir kalkınmasına katkıda bulunmaya devam edeceğiz. Festivalimiz kapsamında bu yıl Alanya ilçemizde tropikal meyve hasadını da gerçekleştireceğiz. Antalyalı vatandaşlarımızı 6-8 Eylül tarihleri arasında, Antalya Karaalioğlu Parkı'nda gerçekleştireceğimiz bu büyük lezzet şölenine davet ediyoruz" dedi. Şef Danilo Zanna ise, restoranlarında hazırlanan yemeklerde Antalya'nın 7 coğrafi işaretli ürününün kullanıldığını kaydetti. Protokol konuşmalarının ardından Food Fest Antalya İçerik Direktörü Gökmen Sözen, festivalin içeriği hakkında katılımcılara bilgiler verdi. - Alanya Belediyesi / Bülten

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

BUNLARIDA SÖYLEYELİM DE, VARSIN DUYMASINLAR

Bu tür yazılar bazılarının canını sıkıyor bunun farkındayız elbette... Ama doğruları yazmak doğruları söylemek Muhammedi bir duruştur buna da iman edenleriz... Ülkemizde inşa edilen liderlik sevgisi, önderlik sevgisi şeyh ağabey sevgisi Tanrı sevgisi haline dönüştürülmüş bir halde... Mesela partiler birer mezhep gibi algılanıyor, liderleri mezhep imamı gibi... Ne söylerse doğru söylüyor sanyorlar onların tabileri... Ne acı bundan rahatsızlık duyan, bu doğru değil diyen, bu kadarı da olmaz diyen insan neredeyse yok gibi... Zira herkesin bir yerlere, bir partiye bir tarıkata bir guruba bağlı olduğu insanlar haline getirdiler insanları... Ve herkes kendi halinden, kendi efendisinden kendi partisinden cemaatinden gurubundan memnun gibi görünüyor... Hepsini karşıya suçlamakla meşgul, olup bitenlerin günahının karşı tarafa yüklemekle meşgul... Nasıl bir anlayışsa kimse günaha suç ortak olmak istemiyor ve insanımızda alkışlıyor bu yanlışları... Toplum olarak aklımızı suyumuzu kaybetmiş bir haldeyiz, ağır bir söz ama gerçek bu... Bu duruş en çok insanın kendine zarar veriyor... Bakın açık açık yazıyorum "Asla o parti bu parti hatta o tarikat bu tarikat, o cemaat bu cemaat o gurup bu gurup demiyorum" ama diyorum ki, şartsız koşulsuz inanmak insanın özgürlüğüne ipotek koyar... Partiler de cemaatlerde tarikatlarda hatta guruplarda lider olanların her birini, tabileri seçmenleri müritleri bağlaları "liderlerini en azından küçük Tanrılar görüyorlar" ve buda bizi başkalarına düşman ediyor... Neyse... Üstat Nuri Pakdil'in deymi ile bir klâs duruşu olmalı insanın, yani hak üzere insanca ve İslam ca... Maa-lesef o duruşun nasıl olması gerektiğini bile bilemez olduk... Ve şimdi yeniden bir daha bizi kavga etmeye kendi saflarında sıkı durmaya kendi yanlışlarını bile alkışlamaya çağırıyorlar bizi, üzgünüm ama bunu yapıyoruz çoğumuz... Muhsin Yazıcıoğlu'nun anlatımı ile dünya bu kadar yamuk olmaya değmez... Bu dünya kargaşasında aklımızda düşme de vallahı kıyamet kopacak ve hesap günü herkes yaptığının hesabını verecek... Ve o gün bu peşinden gittiğimiz yanlışların görmezden geldiğimiz efendilerin kimseye bir faydası olmayacak, çünkü kendilerine bile faydaları olmayacak... Diyorum ki kardeşle, çok küçük dünya menfaati için haksızın yanından durmayalım, haksız babamızsa bile "Baba sen haksızsın" haklıya karşı... Zira insan olmak için bunu yapmak bunu söylemek gerekir...

Doğa mirası ağaçlara rehabilitasyon



Belediye ekipleri tescilli ağaçların bakımını gerçekleştirdi.



Ağaç gövdesinde ölü tabaka oluşmaması için doğal çam katranı kullanıldı.

Alanya Belediyesi doğa mirası niteliği taşıyan anıtsal, yaşlı ve koruma değeri yüksek ağaçların bakım ve rehabilitasyon çalışmalarını gerçekleştirdi.

ALANYA Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında Hacet Meydanı'nda bulunan 800 yıllık çınar ağacı ile başlayan bakım ve rehabilitasyon çalışmaları, yaşları 350 ile bin arasında değişen 20 tescilli, 18 tescilsiz ağaçların bakımlarıyla devam etti.

DOĞA MİRASI GELECEK NESİLLERE KALACAK Ağaçların kontrollerini tamamlayan ekipler, Kızılcasöğüt Mahallesi ile Akçatı Mahallesi yol ayrımı üzerinde bulunan çınar ağaçlarıyla çalışmalarını sürdürdü. Ekipler, ağaçların gövdesinde oluşan kovuklardaki ölü tabakanın temizliğini

gerçekleştirdikten sonra, yeniden ölü tabaka oluşmaması için doğal çam katranıyla ağaçları kaplayarak, kovuk ağzını paslanmaz galvanizli tel örgüyle kapattı. Ayrıca ağaçların zirai ilaçlamaları da yapıldı. Öte yandan bakım ve rehabilitasyon çalışmalarına aralıksız devam edileceği belirtilirken, doğa mirası ağaçların gelecek nesillere sağlıklı şekilde bırakılmasının önemine dikkat çekildi. - Alanya Belediyesi / Bülten

Göktepe ürünlerin sık aralıklarla sulanmasını istedi.



Üreticilere sulama çağrı

Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, hava sıcaklıklarının artacağı, nem oranının düşeceği uyarısında bulunarak tarım ürünlerinin sık aralıklarla sulanmasını istedi.

GÖKTEPE, "Meteorolojik verilere göre cuma, cumartesi ve pazar günleri hava sıcaklıkları artacak, nem oranı ciddi anlamda düşecek. Pazartesi gününden itibaren gündüz sıcaklıklarında 3 derece düşüş beklenirken, nem oranının artması haftaya çarşamba gününe kadar beklenmiyor. 3 gün boyunca nem oranı sahillerde yüzde 25, yayla ve iç kesimlerde yüzde 10 olarak görülecek olup, ürün desenlemimizi sık aralıklarla su ihtiyacına göre sulama yapmalıyız" dedi. - Erkan Uysal

Deprem toplantısı bugün

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Antalya Şubesi Alanya Temsilciliği tarafından bugün saat 10.00'da ALTSO'da 'Depreme Dayanıklılık' sunumu gerçekleştirilecek.



Sunumda 6 Şubat depreminde yaşamını yitirenler de anılacak.

TÜRK Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) İnşaat Mühendisleri Odası Antalya Şubesi Alanya Temsilciliği tarafından 17 Ağustos 1999 Marmara depreminin yıl dönümünde 'Depreme Dayanıklılık' sunumu gerçekleştirilecek. 17 Ağustos Cumartesi günü saat 10.00'da Alanya Ticaret ve Sanayi Odası'nda (ALTSO) başlayacak etkinlikte önce 17 Ağustos 1999 ve 6 Şubat 2023 depremlerinde hayatını kaybeden vatandaşlar için saygı

duruşunda bulunularak İstiklal Marşı okunacak. Ardından sırayla Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer, ALTSO Başkanı Eray Erdem, Alanya Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürü Hüseyin Uysal ile TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Alanya Temsilcilik Kurulu Başkanı Emrah Yılmaz konuşma yapacaklar. Konuşmaların ardından dönüşümünde 'Depreme Dayanıklılık' sunumu katılımcılara paylaşılacak. - Erkan Uysal

**M.S.D**
YAPI VİNG
İNŞAAT HAFRIYAT

0533 766 96 71

**ELEMAN****ELEMAN**
SEFAM
EV YEMEKLERİ

Tam zamanlı
çalışacak bulaşıkçı
aranyor.

- Asgari Ücret
- SGK
- Yemek

Müracaatlar:
0242 512 57 04

www.gercekalanya.com**SOSYAL MEDYA ADRESLERİMİZ** [gercekalanyagazetesi](https://www.facebook.com/gercekalanyagazetesi)**OTORAPOR**
oto ekspertiz

Tosmur Mah. İbrahim Bilgen Caddesi No:2/A Alanya/ANTALYA

0 540 066 00 07

**Altın Rehber**

City Guide

Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Yangın / Fire.....	110	Sahil G. / Coast Guard.....	158
Hızır Acil / Emergency.....	112	Elektrik / Electricity.....	186
Telefon / Phone.....	121	Zabıta / Police.....	153
Polis / Police.....	155	Vergi / Tax.....	189
Jandarma / Gendarme.....	156	Su / Water.....	185

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Devlet.....	513 48 42	Cenaza Hizm.....	519 19 57
Özel Hayat.....	512 42 51	Verem Sav.....	522 52 52
Başkent.....	510 25 25	2N. Sağlık Ocağı.....	512 22 74
Anadolu.....	522 62 62	3N. Sağlık Ocağı.....	512 68 03
1N. Sağlık Ocağı.....	513 56 29	4N. Sağlık Ocağı.....	512 71 88
Şifa Tıp Merz.....	522 01 23	Alanya İst. Fak.....	518 21 21
Lazer Göz Merz.....	513 18 33	Alanya Müh. Fak.....	518 22 66
Alanya Eğt. Fak.....	518 11 44	ALTSO M.Y.O.....	518 14 14

Resmi Daireler / Official Circles

Kaymakamlık.....	512 57 17	Alanya Bel.....	510 20 00
Müftülük.....	513 12 33	Emniyet.....	511 23 12
Nüfus Müd.....	513 19 04	Adliye.....	513 10 00
Kütüphane.....	513 22 40	Trafik.....	513 19 05
Müze Müd.....	513 12 28	Askerlik Şub.....	513 10 05
Meteoroloji.....	513 44 14	Belediye.....	510 20 00
Tapu Müd.....	522 58 00	Jandarma.....	513 10 03
Milli Eğitim.....	513 11 98	Ceza Evi.....	528 75 98
Mal Müd.....	513 10 86	Vergi Dairesi.....	513 21 91
S.G.K.....	519 50 66	Tarım Müd.....	513 12 34
Kadastro Müd.....	522 09 08	Gençlik Spor Müd.....	522 52 92

Odalar ve Dernekler / Rooms and Associations

AGC.....	519 04 44	Mak.Müh.Odası.....	551 29 10
ALKOD.....	512 76 77	ÇYOD.....	519 36 67
ALTSO.....	512 16 97	Esnaf Od.....	513 18 52
ALTD.....	514 34 74	Mimarlar Od.....	511 27 40
ALTAV.....	511 76 21	THD.....	513 99 60
ALSİAD.....	512 79 16	Eczacılar Od.....	513 23 73
ALTAD.....	513 96 55	TEMA.....	513 63 87
AYMOD.....	519 24 23	TURSAB.....	512 21 49
Pansiyoncular Od.....	513 74 04	Sosyal Hiz.....	511 31 66
AEESTO.....	512 25 51	Ziraat Od.....	513 17 37
ALÇED.....	513 31 35	ADD.....	511 60 66

Otobüs Firmaları / Bus Companies

Akdeniz.....	513 40 05	Özkaymak.....	513 94 60
Alanyalılar.....	511 74 03-04	Uludağ.....	512 75 40
Kortur.....	511 10 75	Pamukkale.....	513 36 06
Buzlu Turizm.....	511 32 95	Varan.....	513 33 94
Metro.....	513 17 64	Koç Tr.....	513 59 01
Nilüfer Turizm.....	511 06 16		

Siyasi Partiler / Political Parties

AKP.....	519 19 75	MHP.....	512 93 91
SP.....	513 71 91		
CHP.....	512 33 89	BBP.....	512 58 60

Havayolu Şirketleri / Airline Companies

THY.....	444 08 49	PEGASUS.....	444 07 37
----------	-----------	--------------	-----------

AKOR yapı
akoryapiinsaat
0544 958 80 07

ALVISTA
ALÜMİNYUM
0538 743 32 87

NEW WAY
CONSTRUCTION

Alanyum
www.alanyum.com ALIŞVERİŞ VE EĞLENCE MERKEZİ

- **ALANYUM AVM bünyesinde** bulunan güvenlik departmanında çalışmak üzere Tecrübeli/ Tecrübesiz Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek Tam zamanlı Güvenlik görevlisi alımı yapılacaktır. İletişim Adresi: +90 541 515 1142 Başvuruların bizzat ALANYUM AVM Yönetim Birimine gelerek yapılması rica olunur.

- **ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN TEMİZLİK GÖREVLİSİ**

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere; Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış, Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek, Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır. İletişim Adresi: (0242) 515 03 15 Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

- **OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI**

Alanyum AVM'de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere; Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun, Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek, Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır. İletişim Adresi: (0242) 515 03 15 Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

- **ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIM**

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere, bay güvenlik personeli aranmaktadır. Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler Alanyum Avm'de yüz yüze yapılacaktır.

JUAN CHRISTIAN ALANYASPOR'DA

Corendon Alanyaspor, 23 yaşındaki Brezilyalı kanat oyuncusu Juan Christian'ı 3 yıllığına renklerine bağladı.



Alanyaspor Cengiz Aydoğan Tesisleri'nde düzenlenen imza töreninde konuşan Corendon Alanyaspor Başkanı Hasan Çavuşoğlu, takımda eksik olan bölgelere oyuncu transferlerinin devam ettiğini söyledi. Çavuşoğlu, "Bugün de Brezilyalı kanat oyuncusu Juan Christian kadromuza kattık. Tabii ki kendisi takip ettiğimiz bir oyuncuydu. Takıma katkı anlamında beklentimiz yüksek, kendine has oyunu var. Kendisinin de amacı ve hedefleri var. Kulübümüze ve futbolcumuza hayırlı olsun" dedi.

"ÇOK İYİ KARŞILANDIM"

Juan Christian ise, burada olduğu için çok mutlu olduğunu belirterek, "Alanyaspor'un bana bu şansı verdiği için ve özellikle başkanımıza çok teşekkür etmek istiyorum. Benim transferimde emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Çok iyi karşılandım. Burada bir aile havası var. Ben de burada hedeflerime ulaşmak için çok iyi çalışacağım. Tekrardan burada olduğum için çok mutlu olduğumu söylemek istiyorum" diye konuştu. - İHA

SPOR TOTO SÜPER LİG

PUAN DURUMU

S.	TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1.	BEŞİKTAŞ	1	1	0	0	2	0	2	3
2.	KONYASPOR	1	1	0	0	3	2	1	3
3.	GALATASARAY	1	1	0	0	2	1	1	3
4.	FENERBAHÇE	1	1	0	0	1	0	1	3
5.	GAZİANTEP FK	1	1	0	0	1	0	1	3
6.	ALANYASPOR	1	0	1	0	1	1	0	1
7.	RİZESPOR	1	0	1	0	1	1	0	1
8.	EYÜPSPOR	1	0	1	0	1	1	0	1
9.	BAŞAKŞEHİR	1	0	1	0	1	1	0	1
10.	TRABZONSPOR	1	0	1	0	0	0	0	1
11.	ANTALYASPOR	1	0	1	0	0	0	0	1
12.	GÖZTEPE	1	0	1	0	0	0	0	1
13.	SİVAŞSPOR	1	0	1	0	0	0	0	1
14.	KAYSERİSPOR	0	0	0	0	0	0	0	0
15.	KASIMPAŞA	1	0	1	2	3	-1	0	0
16.	HATAYSPOR	1	0	0	1	1	2	-1	0
17.	ADANADEMİR	1	0	1	1	1	-1	0	0
18.	BODRUMSPOR	1	0	1	0	1	-1	0	0
19.	SAMSUNSPOR	1	0	1	0	2	-2	0	0

RONY LOPES DE ALANYASPOR'DA

CORENDON Alanyaspor Braga ile yollarını ayıran Portekizli 28 yaşındaki kanat oyuncusu Rony Lopes'i 2 yıllığına renklerine bağladı. Alanyaspor Cengiz Aydoğan Tesisleri'nde düzenlenen imza töreninde konuşan Corendon Alanyaspor Başkanı Hasan Çavuşoğlu, transfer çalışmalarının devam ettiğini aktardı. Başkan Çavuşoğlu, "Rony Lopes, hem forvet arkası hem de kanat oynayabilen bir oyuncu. Braga'dan geldi ve uzun süredir takip ettiğimiz, çok istediğimiz bir oyuncuydu. Kendisi kariyerli bir oyuncu ve kulübümüze katkı sağlayacağına inanıyorum. Burada daha fazla kış yakalayabileceğine inandığım için kendisi de burada. Transferi biraz uzun sürdü ben kendisine Alanyaspor'u seçtiği için teşekkür ediyorum. Oda bizi istedi bizde onu istedik. Alanyaspor'umuza inşallah çok faydalı olacaktır" dedi.

"HER ŞEYİMİ VERMEK İÇİN HAZIRIM"



Rony Lopes ise şunları söyledi: "Başkanımıza sözleri için çok teşekkür ederim. En başından beri bana çok fazla güven verdi. Bana bu güveni vermesinden dolayı da çok teşekkür ederim. Buraya geldiğimden beri çok iyi karşılandım. Herkes bana çok iyi davrandı. Ben kulübe her şeyimi vermek ve katkıda bulunmak için hazırım. Hep birlikte çok mutlu olacağımıza inanıyorum. Bundan sonra çalışma zamanı" diye konuştu. - İHA

ALANYA 1221 FK'DEN ALANYASPOR'A TAKVİYE



GEÇTİĞİMİZ günlerde gerçekleştirilen olağanüstü genel kurulda isim değişikliğine giderek Alanya Kestelspor'dan Alanya 1221 Futbol Kulübü olan Alanya'nın 3. Lig temsilcisi kulüp yeni sezon çalışmalarına devam ediyor. Alanya 1221 FK Başkanı Levent Uğur ve yeni yönetimi kulübü üst lige taşımak için altyapıya önem gösteriyor. Kulüp aynı zamanda altyapısından yetişen sporcuları Alanya'nın Süper Lig temsilcisi Alanyaspor'a

kazandırıyor. Alanya 1221 FK Basın Sözcüsü Metehan Sandal, altyapı akademisi takımlarında yetişen ve gelecek vaat eden futbolculardan Kuzey Tercan (2008), Bayram Yıldırım (2008), İbrahim Arda İlhan (2006), Erkay Bozkurt (2008), Yasin Utku (2012), Atilla Körgil'in (2006) Alanyaspor'a kazandırıldığını açıkladı. Sandal, futbolculara bundan sonraki kariyerlerinde başarılar dileyip Alanyaspor'a hayırlı olmasını temenni etti. - Kemal Cengiz



UĞUR'DAN ÜRKMEZER'E YENİ LOGOLU FORMA

Olağanüstü genel kurulun ardından yeni yönetimi ile ziyaret turuna çıkan Alanya 1221 FK Başkanı Levent Uğur, Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer'e memleketi İzmir'in plaka kodu olan 35 numaralı forma hediye etti.

GEÇTİĞİMİZ günlerde gerçekleştirilen olağanüstü genel kurulun ardından yeni yönetimle atılma geçen ve Alanya Kestelspor ismini Alanya 1221 Futbol Kulübü olarak değiştiren Alanya'nın 3. Lig temsilcisi, ziyaretlerine devam ediyor. Alanya 1221 FK, Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik'i ziyaretinin ardından Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer'i de ziyaret etti. Ziyarete

Kulüp Başkanı Uğur'a Asbaşkan Ali Hancı ve yönetim kurulu üyeleri de eşlik etti. Uğur, Kaymakam Ürkmezer'e memleketi İzmir'in plaka kodu olan 35 numaralı takımın formasını hediye etti. Ziyaretenin dolaylı duyduğu memnuniyeti ifade eden Ürkmezer, "Yeniden başkan seçilen Levent Uğur ve kulüp yönetimine hayırlı olsun" dedi. - Kemal Cengiz

SİSTEM MÜHENDİSLİK

ELEKTRİK PROJE TAAHHÜT

İŞİMİZ
MÜHENDİSLİK
İMZAMIZ
GÜVEN

MÜHENDİSLİK, MÜŞAVİRLİK HİZMETLERİ
PROJE VE TAAHHÜT
ELEKTRİK MALZEMELERİ SATIŞI
TRAFİKOĞRETİM SORUMLULUĞU
TEST & ÖLÇÜM HİZMETLERİ

Hacet Mahallesi Alaiye Caddesi Demirtunç Apartmanı No:40/B ALANYA
Tel: 0242 522 3361

[@sistemlektrikmuhendislik](#) [@sistem_muhendislik](#)

KAHVVALTI 295₺ BREAKFAST



PALM BEACH CLUB ALANYA

(Damlataş Mağarası Yanı)

Rez: +90 242 522 00 07

+90 532 506 46 44